MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202207090001048

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63545945071
FECHA PAGO 2022-05-13 No. DE REFERENCIA 20220513144931
VALOR $210.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Doscientos Diez Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001827 CALLE 14A 31B 36 901226663 ALIADOS ESTRATEGICOS EN TRANSPORTES Y SERVICIOS DEL LLANO S.A.S.

S
TOTAL

$210.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $210.000,00